

FAKTÚRA

29-03-2012 č: 62/2012

Dodávateľ: IČO: 45319341 Peter Kováč KOVOTERM Sídlo: Mlynská 1, 95301 Zl. Moravce Prev.: Kpt. Nálepku 44 937 01 Želiezovce B.účet: 2925829370/1100 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) Obch./živ. FO zapísaná v ŽR pod číslom 430-37034 register: Zl.Moravce	DIČ: 1081778071 IČ DPH: SK1081778071	FAKTÚRA číslo 20120027 Variabilný symbol : 20120027 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 31824587 DIČ: 2021046467 OBEC SIKENICA SKENICA 1 935 53 Sikenica

Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu 100	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti <input type="text" value="12.04.2012"/> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 29.03.2012 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 29.03.2012
---	---

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
833 SROBENIE RAD.3/4" PR.DN20 -00	2.000	ks	2.58	5.17	3.10	6.20	20
13423 OHRIEVAC ELIZ 10H	1.000	ks	88.17	88.18	105.81	105.81	20
1308 TESN.GUM.1" DO SROB.34x44x3	2.000	ks	0.06	0.13	0.08	0.16	20
4193 HAD.FLEXO 1/2X3/8 40CM	2.000	ks	1.29	2.58	1.55	3.10	20
10830 DVIERKA DPO 300x300	1.000	ks	4.99	4.99	5.99	5.99	20
18978 DVIERKA VANOVE D400X600	1.000	ks	13.87	13.88	16.65	16.65	20
5070 HADICA FLEXI UN 60 1/2x1/2	1.000	ks	1.87	1.88	2.25	2.25	20
6605 SPORAK INDESIT KN3C62A	1.000	ks	310.41	310.42	372.50	372.50	20
549 DREZ NER. 600x600 CLASSIC20	1.000	ks	108.49	108.49	130.19	130.19	20
2479 OHRIEVAC 10 EO PLIEGER BF	1.000	ks	116.25	116.25	139.50	139.50	20
13498 BAT.DREZ.ZR 3113	4.000	ks	28.30	113.20	33.96	135.84	20
5071 HADICA FLEXI UN 80 3/8x3/8	1.000	ks	2.25	2.25	2.70	2.70	20
12701 SIF.HAD UNIVERZALNY 5/4+6/4DN40/50	1.000	ks	3.75	3.75	4.50	4.50	20
6603 ODSAVAC GOR. DU611	1.000	ks	40.83	40.83	49.00	49.00	20
210 DRZIAK TOAL.PAP CD210CS	3.000	ks	6.23	18.70	7.48	22.44	20
2021 HAD.ALUVENT 100/1M	1.000	ks	2.95	2.96	3.55	3.55	20
929100 KLAPKA 100DIG.PLAST	1.000	ks	2.40	2.41	2.89	2.89	20

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
25091 MRIEZKA MV100S	1.000	ks	1.66	1.67	2.00	2.00	20
5950 PERLATOR ZORA	2.000	ks	1.57	3.15	1.89	3.78	20
3586 PERLATOR VANOBY	2.000	ks	2.08	4.17	2.50	5.00	20
5950 PERLATOR ZORA	5.000	ks	1.57	7.88	1.89	9.45	20
411 REDUKCIA POZ.3/4-1/2" c.241	2.000	ks	0.29	0.58	0.35	0.70	20
1158 NATRUBOK POZ.3/4" c.270	1.000	ks	0.32	0.33	0.39	0.39	20
241 VENTIL RED.3/4" PRUZ.DN20	1.000	ks	26.83	26.83	32.20	32.20	20
916 VENTIL POIST.3/4" BOJL.T-1847	1.000	ks	19.58	19.58	23.50	23.50	20
620107 SPIN.SMART1,5HPWG10A	1.000	ks	87.50	87.50	105.00	105.00	20
0360 KEFA KOTLOVA U-22	1.000	ks	23.33	23.33	28.00	28.00	20

Celkom k úhrade v EUR: 1 213.29

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	1 011.07	202.22	1 213.29
		1 011.07	202.22	1 213.29

Zľava je zahrnutá v cenách tovaru.

Peter Kováč KOVOTERM

Mlynská 1, 958 01 Zlaté Moravce

IČO: 45 319 341

IČ DPH: SK1081778071

tel.: 037/64 234 29